

25.10.2023

Laitilan Kaupunginhallitus

heli.kiertokari@laitila.fi

Länsirannikon Koulutus Oy WinNova

Suojantie 2 B

26100 Rauma

SALASSA PIDETTÄVÄ**Omistajan ennakkokäsityksen pyytäminen. Länsirannikon Koulutus Oy WinNova**

Länsirannikon Koulutus Oy WinNova on Porin kaupunkikonsernin tytäryhteisö. Porin kaupungin konserniohjetta noudatetaan Porin kaupunkikonserniin kuuluvissa tytäryhteisöissä. Länsirannikon Koulutus Oy WinNovan yhtiökokous on 17.5.2023 pidetyssä kokouksessa hyväksynyt Porin kaupungin konserniohjeen Länsirannikon Koulutus Oy WinNovaa sitovaksi.

Konserniohjeen mukaisesti Porin Kaupunginhallitus antaa ennakkokannan konserniohjeen edellyttämässä asioissa. Tytäryhteisön on hankittava pääomistajan eli Porin kaupungin ennakkokäsitys muun muassa silloin, kun kyseessä on merkittävä henkilöstöpoliittinen asia tai yhtiön tulokseen tai riskiasemaan merkittävästi vaikuttava päätös. Länsirannikon Koulutus Oy WinNova pyytää omistajan ennakkokäsitystä Porin kaupungilta sekä muilta omistajiltaan Rauman ja Laitilan kaupungeilta ja Porin Aikuiskoulutussäätiöltä.

Kiihtyneestä inflaatiosta johtuva yleinen kustannustason nousu, korkotason noususta johtuva oppimisympäristöjen kiinteistöinvestointien kulurakenteen kasvu sekä kasvaneet henkilöstökulut ovat heikentäneet Länsirannikon Koulutus Oy WinNovan tulosenustetta sekä kuluvan että lähivuosien osalta. Syyskuun 2023 toteumaan sekä loppuvuoden ennusteeseen perustuva talousarvio ennakoii Länsirannikon Koulutus Oy WinNovalle n. -3,2 M€ tappiollista tulosta. Koska tuloihin ei ole ennakoitavissa merkittävää kasvua lähivuosien aikana on talouden sopeutumistoimia tehtävä talouden kuluja karsimalla.

Länsirannikon Koulutus Oy WinNova pyytää omistajan ennakkokäsitystä muutosneuvottelujen aloittamiseksi.

Neuvottelut koskevat Länsirannikon koulutus Oy WinNovan kaikkia toimintoja ja koko henkilöstöä, n. 620 henkilöä. Osa henkilöstökustannusten vähenemästä pystytään hoitamaan pitkäjänteiseen henkilöstösuunnitteluun pohjautuen sekä luonnollisen poistuman ja määräaikaisten työsuhteiden päättymisten kautta. Luonnollisen poistuman ja määräaikaisten työsuhteiden päättymisen lisäksi nyt käynnistyviin muutosneuvotteluihin kohdistuvan säästötavoitteen saavuttamisen arvioidaan edellyttävän enintään 40 henkilön vähentämistä.

Neuvotteluiden tavoitteena on ensisijaisesti toteuttaa kestäviä rakenteellisia ja toiminnallisia muutoksia, jotka mahdollistavat vaikean taloustilanteen edellyttämän kustannusrakenteen. Tavoitteena on myös turvata Länsirannikon koulutus Oy:n toiminnalliset ja taloudelliset edellytykset tuottaa opiskelijoille ja työelämälle laadukkaita oppimis- ja kehittämispalveluja, jotka tukevat opiskelijoita ja alueen elinkeinoelämää.

Länsirannikon Koulutus Oy WinNovan hallituksen 25.10.2023 pidetyn kokouksen esityslistalla oli esitys yhteistoimintalain (1333/2021), tuotannollisiin ja taloudellisiin perusteisiin pohjautuvien muutosneuvottelujen aloittamisesta. Hallitus päätti kokouksessaan muutosneuvotteluiden aloittamisesta.

Länsirannikon Koulutus Oy WinNova pyytää omistajiensa ennakkokäsitystä muutosneuvottelujen aloittamisesta Länsirannikon Koulutus Oy WinNovan hallituksen päätöksen mukaisesti. Neuvotteluesitys ja tiedotteet henkilöstölle, omistajille, sidosryhmille ja medialle toimitetaan 01.11.2023 klo 12:00. Asia on julkinen sen jälkeen, kun Länsirannikon Koulutus Oy on julkaissut asiasta tiedotteen 01.11.2023 klo 12:00. Siihen saakka asia on salassa pidettävä.

Porissa 25.10.2023

Juha Miikkulainen

Toimitusjohtaja

Länsirannikon Koulutus Oy WinNova